
原材料、テイクアウト容器の高騰のため価格変更させて頂いております（容器代込）どうぞご理解賜りますよう申し上げます。

TAKE OUT MENU ボリューム満点（2~3 人前）のテイクアウトメニュー をご家庭でお楽しみ下さい。
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くらげ

蒸し鶏胡麻ソース

蒸し鶏葱醤油ソース

ゆで豚にんにくソース

野菜の甘酢漬け

ザーサイと胡瓜

1540yen

1485yen

1485yen

1485yen

638yen

660yen

蒸し茄子の生姜ソース

新鮮魚貝の湯引き

イカの天麩羅山椒塩炒め

手羽先のピリ辛煮【4 本】

点心 3 種盛り【3 ケ】

焼き餃子【6 ケ】

春巻き【２本】

1320yen

2035yen

1485yen

792yen

748yen

520yen

660yen

四川オリジナルサラダ

コーンスープ

サンラータン

たまごスープ

カップ型蒸しパン 1 個

1320yen

小769yen 大1099yen

小879yen 大1297yen

  小769yen 大1154yen

264yen

海
鮮

海老のチリソース

海老のマヨネーズソース

カニ玉

海老玉

1540yen

1540yen

1485yen

1485yen

海老の塩味炒め

イカの塩味炒め

イカの四川炒め

小海老の天ぷら

1485yen

1430yen

1485yen

1375yen

大海老のチリソース【4 尾入り】

大海老の唐辛子炒め【4 尾入り】

大海老のマヨネーズソース【4 尾入り】

1760yen

1760yen

1760yen

追加１尾～
440yen

上海酢豚

台湾酢豚

ホイコーロー

豚肉とたっぷりピーマンの炒め

豚肉とニンニクの芽炒め

1600yen

1600yen

1540yen

1540yen

1430yen

ニラレバ

牛肉の四川炒め

細切り牛肉の味噌炒め

細切り牛肉とピーマンの炒め

牛肉オイスターソース炒め

1485yen

1870yen

1870yen

1870yen

1870yen

鶏むね肉の唐揚げ

油淋鶏

鶏肉の唐辛子炒め

鶏肉の味噌炒め

1320yen

1485yen

1430yen

1430yen

四川麻婆豆腐

海老と豆腐の煮込み

カニと豆腐の煮込み

旬野菜の蟹肉あんかけ

麻婆茄子

㊥1430yen　 大2750yen

1430yen

1540yen

1650yen

1320yen

青菜炒め

ニラもやし炒め

八宝菜

1430yen

1210yen

1760yen

汁なし坦々麺

海鮮あんかけ焼きそば

海鮮あんかけ揚げそば

上海焼きそば

チャーハン

ニンニクチャーハン

1265yen

1430yen

1430yen

1430yen

935yen

990yen

ピリ辛チャーハン

蟹肉あんかけチャーハン

天津飯

海老チリソースご飯

ホイコーローご飯

四川麻婆豆腐ご飯

1045yen

1650yen

1430yen

1430yen

1430yen

1485yen
ライス ㊥275yen   大440yen
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①ご注文は各店にお電話下さい。 店頭でのご注文もお受け致します。　②お支払いは現金のみとさせて頂きます。
③商品は店頭でのお渡しとなります。（デリバリー不可）　　　　　　　④使用する容器は変更する場合が御座います。
⑤四川麻婆豆腐は辛さの調節はお受けできません。　　　　　　　　　⑥土日 、 祝の混雑時にはお待たせする場合が御座います。 又状況により
テイクアウトのご注文をお断りする場合が御座います。 ご了承ください。

ご注文方法・ご注意事項

Szechuan Food Restrant since 2006

激辛

激辛

激辛

こってり系のお料理とご一緒に

【蒸しパン2々付き】

※表示価格は容器代、消費税込となります。

大海老のマヨネーズソース

【4 尾入り】1760yen

海老のチリソース

1540yen

蒸し鶏葱醤油ソース

1485yen

上海酢豚 1600yen

細切り牛肉とピーマンの炒め

1870yen

チャーハン

935yen

海鮮あんかけ焼きそば

1430yen
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テイクアウトメニュー


